



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

20 Mayıs 2024 Pazartesi

Sayfa: 1

Sayı: 6916

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA - MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

GİRESUN'DA 19 MAYIS RÜZGARİ ESTİ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Giresun'da, büyük katılım ile kutlandı.

İlimizdeki kutlamalar, dün Giresun Valiliği önünde Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu ile başladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'mızın okunmasıyla devam eden törene; Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti başta olmak üzere Giresun Milletvekilleri Prof. Dr. Nazım Elmas, Ali Temür, Elvan Işık Gezmiş ve Ertuğrul Konal, Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, Giresun Cumhuriyet Başsavcısı Zeynel Abidin Akkiraz, Giresun Adalet Komisyonu Başkanı Adem Karataş, Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Giresun Baro Başkanı Av. Soner Karademir ile il protokolü, öğrenciler, sporcular ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törenin açılışında Cumhurbaş-

kanı Erdoğan'ın bayram mesajı okundu. Mesajda, 19 Mayıs'ın Türk gençliği için taşıdığı anlam ve önemin altı çizilirken, Atatürk'ün gençlere olan güveni ve Türkiye'nin geleceğinde gençlerin rolü vurgulandı.

Ardından, Giresun Üniversitesi öğrencilerinden Melek Çayan, gençlik adına bir konuşma yaptı.

Akabinde günün anlam ve önemine dair protokol konuşmaları gerçekleştirildi.

Törende bir konuşma yapan Serdengeçti, Atatürk'ün Samsun'a çıkışıyla başlayan bağımsızlık mücadelesinin önemini vurgularken, gençlerin bu tarihi mirası en iyi şekilde koruyup ileriye taşıyacağına inandığını ifade etti. Törenin devamında, Gençlik Haftası boyunca düzenlenen çeşitli yarışmalarda dereceye girenlere ödülleri takdim edildi. Başarılı gençler, ödülleri Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin

elinden alırken büyük bir gurur yaşadı. Giresun Gençlik Merkezi Halk Oyunları Ekibi'nin gösterisi, törene katılanlar tarafından büyük beğeni topladı. Renkli kostümler ve enerjik figürlerle sergilenen oyunlar, izleyenlere keyifli anlar yaşattı.

19 Mayıs Gençlik Haftası ile ilgili şiirlerin okunmasıyla devam eden törende, gençlerin duygularını ve Atatürk'e olan sevgilerini yansıtan dizeler büyük alkış aldı.

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sporcu gruplarının gösterileri, gençlerin sportif yeteneklerini sergilemelerine olanak tanıdı. Atletizmden jimnastiğe kadar pek çok branşta yapılan gösteriler, izleyenlerin beğenisini kazandı.

Törenin sonunda, Giresun Gençlik Merkezi müzik bölümü öğrencilerinin verdiği konserle müzik dolu anlar yaşandı. Gençle-

rin seslendirdiği parçalarla coşku doruğa ulaştı.

Kutlamalar, Giresun Belediyesi bandosunun eşliğinde gerçekleştirilen Gençlik Spor Festivali Yürüyüşü ile sona erdi.

Coşkulu kalabalık, ellerinde Türk bayraklarıyla yürüyüşe katılarak 19 Mayıs'ın ruhunu bir kez daha yaşattı. Yürüyüşün ardından son bulan etkinlikler, Giresun halkına unutulmaz bir 19 Mayıs yaşattı. Tüm gün süren etkinliklerde gençler, Atatürk'ün kendilerine emanet ettiği Cumhuriyet'i daha ileriye taşımak için duydukları heyecanı ve kararlılığı bir kez daha gösterdi. **Haber: Hakan Çelebi**



Yılmaz: Genç Kuşaklar Geleceğimizin Teminatıdır



AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutladı. Yılmaz, "Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile beraberindekilerin 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun'dan Anadolu'ya ayak basarak milli mücadeleyi başlattıkları tarihi günün 105. yıl dönümünü kutluyoruz.

SAYFA 3'TE

Gezmiş: Aklın ve Bilimin Yolundan Ayrılınmamalı



CHP Giresun Milletvekili Elvan Gezmiş, 19 Mayıs'ı kutladı. Gezmiş, "Bağımsızlık Benim Karakterimdir" diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk 19 Mayıs 1919'da, tam 185 yıl önce bağımsızlık ateşini yaktı. Samsun'dan başlayan ve Anadolu'ya yayılan bağımsızlık mücadelesi, laik demokratik Türkiye Cumhuriyeti'ne giden yolun başlangıcı oldu.

SAYFA 2'DE

AKDOĞAN: VALİ GÖREVİNİ YAPMIŞTIR Akdoğan'dan, Tam Not

Gazetemiz köşe yazarı Cahit Akdoğan il sınırları içerisinde açıkta ve çevreyi rahatsız edecek şekilde alkol içilmesinin engellenmesine dair karar alan ve uygulamaya koyan Giresun Valiliğini haklı bularak Vali'nin görevini yaptığını kaydetti.

Geçtiğimiz hafta ulusal medya ve sosyal medyada geniş yer bulan söz konusu karar gündemdeki yerini korumaya devam ediyor.

Konuyla ilgili bir yazı kaleme alan yazarımız Akdoğan, aşırı derecede alınan alkolün ruhsal ve bedensel rahatsızlıklar oluşturduğunu bilimsel olarak kanıtlandığını kaydederek istatistiklere göre de

suç işlemede alkolü olanların oranlarının daha fazla olduğunu belirtti.

Bütün kötülüklerin ana-sınının alkol olduğunun altını çizen Akdoğan, alkolü kişilerin işlediği suçlarla ilgili gazete başlıklarından örnekler verdi.

Konuyla ilgili kendi yaşantısından da 2 olay aktaran Akdoğan, köydeki bahçesinden her ay yoldan geçen araçlardan atılan onlarca içki şişesi ve cam parçaları topladığını belirterek mağduriyetini dile getirdi.

Akdoğan, valiliğin almış olduğu bu kararın açık alanlarda içki içilmemesinden dolayı

çevrenin temiz kalacağını, aşırı alkol alımından dolayı meydana gelen olaylarda azalma olacağına vurgu yaparak toplum yararına olan bu kararın alınması ve uygulanmasının valinin görevi olduğunu vurguladı.

Akdoğan, "Umarım alkol alan vatandaşlarımız valiliğin bu karına uyuyarak çevreyi kirliletmeme ve kendi sağlıklarını korumanın yanında, alkol almayan vatandaşlarımızın özgürlüğünü de kısıtlamazlar." ifadesi ile yazısını tamamladı. Akdoğan'ın yazısını bugünkü gazetemizin 3. sayfasında bulabilirsiniz. **Haber Merkezi**



Köse Kutladı
SAYFA 5'TE

DOĞUM TARİHİMİ ÇOK SEVİYORUM ÇÜNKÜ 19 MAYIS DA DOĞUYORUM
(Yazısı Sayfa 4'te)

TİREBOLULU HAFIZ ABDURRAHMAN EFENDİ'DEN "TAÜN DUASI"
(Yazısı Sayfa 5'te)

Bir Milletin Dirilişi:
(Yazısı Sayfa 2'de)

GİRİB HEYETİ'NDEN ANKARA'DA ZİYARETLER



Haber: Namık Baltaoğlu
Genel merkezi Ankara'da bulunan Giresunlu İş İnsanları ve Bürokratları Derneği (GİRİB) Genel Baş-



kanı Kemal Tokmak, başkan yardımcısı Çetin Hartamacı, İzzet Kaşık, Musa Çınar, İsrail Duymac, Fatma Dillice, İlhan Avutman, Seyit Mehmet

Fırat, Yeşim Bilgiç, Ramazan Kocaman ve Ahmet Ortak ile bazı üyeler Ankara'da bir dizi ziyaretlerde ve temaslarda bulundular. **SAYFA 2'DE**

GİRİB HEYETİ'NDEN ANKARA'DA ZİYARETLER



GİRİB heyeti bu çerçevede Emniyet Genel Müdürü hemşerimiz Erol Ayyıldız'ı, Özel Kalem Müdürü Cemil Pekdemir'i, Orman Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanan hemşerimiz Mustafa Özkaya'yı ziyaret ederek 'hayırlı olsun' dileğinde bulundu. TBMM'de AK Parti Grup Toplantısı'na da takip eden heyet çıkışta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la selamlaşarak bir de fotoğraf çekti. Ardından

AK Parti Giresun milletvekilleri Ali Temür, Nazım Elmas, Kocaeli milletvekilleri Cemil Yaman, Veysel Tipoğlu ve Raziye Sezer Katırcıoğlu ile buluşan Genel Başkan Kemal Tokmak ve yöneticiler hem görüş alışverişinde bulundular hem de GİRİB'in çalışmalarını anlattılar.

Daha sonra CHP Grup Toplantısı'na da katılan ve akabinde Genel Başkan Özgül Özel ve Kocaeli milletvekilleri Harun Özgür Yıldızlı, Nail Çiler ve Muhip

Kanko ile biraraya gelen heyet, GİRİB'in faaliyetlerini aktardı.

Yaptıkları ziyaretleri değerlendiren Genel Başkan Tokmak, "Yaptığımız ziyaretlerden çok olumlu izlenimlerle döndük. CHP Genel Başkanı Sayın Özel'i, Emniyet Genel Müdürü Sayın Ayyıldız'ı, Orman Genel Müdür Yardımcısı Sayın Özkaya'yı, milletvekillerimiz Temür, Elmas, Yaman, Tipoğlu ve Katırcıoğlu'nu Ankara'daki genel merkezimize davet ettik. Kendilerini

ağırlamaktan büyük onur ve mutluluk duyacağız" dedi.



Çydd Genel Başkan Saylan'ı Andı

Haber: Namık Baltaoğlu
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Giresun Şube Başkanı Hava Yılmaz, Kurucu Genel Başkanları Prof.Dr.Türkan Saylan'ı vefatının 15.yıldönümünü nedeniyle, genel merkez ve tüm şubeler olarak saygı ve rahmetle andıklarını söyledi.

Başkan Yılmaz, yayımladığı mesajda şunları kaydetti:

ÇYDD olarak onun aydınlık yolunda ilerleyerek, çağdaş, demokratik, laik ve bilimsel eğitimin önemine vurgu yapmaya; çocuklarımızı

bilimle, sanatla, sporla buluşturmaya ve sorgulayan nesiller yetiştirmeye devam edeceğiz. Hep birlikte, çağdaş ve aydınlık bir gelecek için çalışacağız.

Bu vesileyle Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkarak emperyalizme karşı ulusal egemenlik mücadelesi için attığı ilk adımın devrimci ruhunun gençlerle geleceğe taşınacağı umuduyla, tüm halkımızın 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyoruz."



Gezmiş: Aklın ve Bilimin Yolundan Ayrılınmamalı



Bugün Atamızı saygıyla anarken ve geleceğimizin teminatı olan gençlerimizin bayramını kutlarken; Atamızın sözünü de tutuyor; gençlerimizin fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür yetişmesi için mücadele ediyoruz. İnanıyoruz ki gençlerimiz Atamızın ilke ve devrimlerini özümseyen, sosyal demokrasi anlayışıyla çağdaş, eşit, özgür, huzurlu, güvenli, aydınlık dolu bir geleceğin teminatı olacaklar.

Aklın ve bilimin yolundan ayrılmadan daima ileriye

yürüyecekler. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı coşkuyla kutlarken; laik demokratik Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu, eşsiz liderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere silah arkadaşlarını ve tüm şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyor, sevgili gençlerimize aydınlık yarınlar diliyorum. Yaşasın laik demokratik Türkiye Cumhuriyeti. Hiç sönmeyen bağımsızlık ateşi." dedi.

Haber: Mustafa Cici



Hüseyin TATAR

Bir Millet'in Dirilişi:

Her gün Güneş yeniden doğar yeni günü bize armağan eder.Yarınlara gebe kalmış umutlar var.

ANADOLU ruhu Cumhuriyet'in doğuşu .

16 Mayıs 1919'da Bandırma'dan yola çıkan gemi Türkiye'nin de kaderini taşıdı.

19 Mayıs 1919'da Samsun'a varan Mustafa Kemal, başlattığı mücadeleyle bir ulusu adeta küllerinden yeniden var etti.

" Ben 1919 senesi Mayıs'ı içinde Samsun'a çıktığım gün, elimde hiç bir maddi kuvvet yoktu. Yalnız büyük Türk milleti'nin asaletinden doğan ve benim vicdanımı dolduran yüksek ve manevi bir kuvvet vardı.

İşte ben bu ulusal kuvvete, bu Türk milleti'ne güvenerek işe başladım. "

" Samsun'dan Anadolu içlerine kırık bir otomobile gidiyordum...

O kırık otomobil Anadolu içlerinde ilerlerken ben daima düşünür ve yaverime "Dağ Başını Duman Almış" marşını söyleyirdim.

Ben Türk ufuklarından bir gün behemahal bir güneş doğacağına, bunun hareket ve kuvvetinin bizi ısıtacağına, bundan bize bir güç çıkacağına o kadar emindim ki, bunu âdeta gözlerimle görüyordum.

O marş okutup tekrar ettirmekteki maksadım, Türk'ün bu güneşi doğunca, muvaffak olacağını anlatmaktı. "

Mustafa Kemal ATATÜRK Kurtuluş destanınının 105. yıl dönümünde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Spor Bayramı Cumhuriyet'in kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün gençlere armağan ettiği,

Bandırma Vapuru'nu İstanbul'dan Samsun'a götüren ama şimdiye kadar meçhulde

kalmış 25 kahraman... Kaptan İsmail Hakkı Bey'in haricindekiler sonraki senelerde ne yaptılar, İstiklâl Harbi'ne katılıp şehid yahut gazi mi oldular, nerelerde yaşadılar, ne zaman vefat ettiler, kimbilir...

Süvari : Kayserili İsmail Bey İkinci kaptan : Üsküdarlı

Tahsin Bey Kâtip : İsmail Bey Güverte lostromosu : Haysan Reis

Serdümen : Temel Şükrü Efendi

Serdümen : Basri Ali Efendi Ambarcı : Ahmet Hasan Efendi

Ambarcı : Maksut Süleyman Efendi

Tayfa : Cemil Süleyman Efendi

Tayfa : Rahmi Hüseyin Efendi

Tayfa : Temel Mesut Efendi

Başmakiniist : Hacı Süleyman Bey

İkinci makinist : Süleyman Bey

Vinççi : Osman Emin Efendi

Vinççi : Galip Ali Efendi

Ateşçi : Halil Yusuf Efendi

Ateşçi : Mansur Arif Efendi

Ateşçi : Bahri Mehmed Efendi

Kömürücü : Mehmed Hasan Efendi

Kömürücü : Mehmed Ali Efendi

Birinci kamarot : Tefvik Muharrem Efendi

İkinci kamarot : Mehmed İbrahim Efendi

Muavin kamarot : Ahmet Muhtar Efendi

Kamarot yamağı : Halit Mustafa Efendi

Aşçı : Hacı Hamdi Osman Efendi

ALLAH (C.C.) rahmet eylesin. Ruhları şad mekanları Cennet olsun.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlu olsun.

20 Mayıs
2024 Pazartesi

GİRESUN
GÜNDEM

SAYI:
6916

İmtiyaz Sahibi
HATİCE CİCİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa CİCİ

Sayfa Sekreteri (Editör)

Hakan ÇELEBİ

Muhabir

Osman YILMAZ

Muhabir

Fatma UĞURLU

İLAN VE REKLAM TARİFESİ

Resmi İlan (Tek sütun cm) 140 TL.

Tüzük Kongre İlanı 1.000 TL.

Zayı İlanı 200 TL.

Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir.

Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık)

: 1000 TL. (6 Aylık)

NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.

YÖNETİM MERKEZİ

Kapı Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı

No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN

DİZGİ ve BASIM YERİ

Giresun Gündem Gazetesi Matbaası

Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2

GİRESUN

İLETİŞİM

Tel: 0.454 216 05 75

Fax : 0.454 212 02 88

Gsm : 0.538 414 81 41

EPosta : giresungundem28@gmail.com

Web : www.giresungundem.com

YEREL SÜRELİ YAYIN

Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.

GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR

Yılmaz: Genç Kuşaklar Geleceğimizin Teminatıdır

19 Mayıs 1919; milletimizin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde işgal devletlerine karşı bağımsızlık ateşini yaktığı zaferin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına uzanan sürecin önemli bir kilometre taşıdır. Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı olarak kutladığımız 19 Mayıs, milli mücadelemizin önemli bir kilometre noktası olmakla beraber, geleceğimiz olan gençlerimizin de hem övünç hem de özgüven kaynağıdır.

Bugün gençlerimize düşen en büyük görev; ülkemizi birçok açıdan daha da ileriye taşımak, bu çerçevede her daim güçlü ve lider ülke konumunda kalmasını sağlama yönünde olmalıdır. Bunun için de her açıdan çok çalışacağız,



çalışırken de bize ait ve özgü ahlak, şefkat, merhamet, iyi niyet, paylaşma ve gerektiğinde de geri çekilme (had hudut bilme) gibi hasletlerimizi koruyup, insanlığın huzur ve güvencesinin teminatı olacağız. Bugün Türkiye bölgesinde ve dünyada sahip olduğu konum ve izlediği politikalar ile saygın bir yere sahip önemli

bir ülkedir. Gençlerimiz de gelecekte bu bayrağı daha da ileriye taşımalı ve ebediyete kadar da sürdürülebilir kılmalıdır. Genç kuşaklar geleceğimizin teminatıdır; bu sebeple, özgüven sahibi, öz eleştiri kabiliyetine sahip, milli ve manevi değerlere sahip çıkan, aynı zamanda da evrensel ufka ve bilgi birikimine sahip

olan, çalışkan, verimli, üretken ve donanımlı gençleri yetiştirmek de aileden, mahalleden, ilk ve ortaöğretimde tutun da yükseköğretim dahil hayatın her evresinde bizlerin asli görevidir. İçinde bulunduğumuz yüzyılın güçlü ve itibarlı Türkiye'si bu donanımlara sahip genç kardeşlerimizin omuzlarında yükselecektir. Bu duygu ve düşüncelerle, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm Türk Büyüklerini, bu toprakları bizlere vatan kılmak için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi ve ebediyete irtihal etmiş olan gazilerimizi rahmet, dua, minnet, saygı ve şükranla anıyoruz." dedi.

Haber: Mustafa Cici



Cahit
AKDOĞAN

GİRESUN VALİLİĞİ'NİN ALKOL KARARI

Giresun Valiliği'nin "Giresun il sınırları içerisinde açıkta ve çevreyi rahatsız edecek şekilde alkol içilmesinin engellenmesine dair kararı" geçen hafta yayınlandı.

Kararın, kamu güvenliği, kamu düzeni, genel sağlığın korunması ve suç işlenmesinin önlenmesinin amacıyla alındığı açıklandı.

Ulusal medya ve sosyal medyada geniş yer bulan Valilik kararı hem eleştirildi, hem de az da olsa destek buldu.

Aşırı derecede alınan alkolün ruhsal ve bedensel rahatsızlıklar oluşturduğu bilimsel olarak kanıtlanmıştır.

İstatistiklere göre cinayet, tecavüz, kadına şiddet, trafik kazaları, gasp, hırsızlık ve intihar vb. gibi olaylarda alkollü olanların oranı daha fazladır.

Şişede durduğu gibi durmayan alkol, aşağıdaki örneklerde görüleceği gibi bütün kötülüklerin de anasıdır.

Google'da araştırdığımızda aşağıdaki haber başlıkları gibi binlerce başlık karşımıza çıkmaktadır.

-Alkol alıp evi basan şahıslar 3 kadına şiddet yaşattı.

-Arkadaşını öldüren imam içkili çıktı.

-Alkollü sürücü kazaya neden oldu 4 ölü, 2 yaralı

-Araç içinde alkol aldılar, sonra birbirlerini vurdular.

-Piknikte küçük kıza önce alkol içirdiler, sonra tecavüz ettiler.

-Yol kenarında beraber alkol alan arkadaşlar birbirinin boğazını kestiler.

-Kırda alkollü eğlence kavgaya dönüştü, silahlar konuştu.

Konuyla ilgili olduğu için yaşadığım iki olayı da paylaşmak istiyorum.

Yıllar önce görevim gereği TRT'den ilimize belgesel çekimi için gelen 3'ü kadın, 2'si erkek 5 kişilik ekibi akşam geçirmek amacıyla Giresun Kalesi'ne götürdüm. Topun yanına yaklaştığımızda elinde bira şişeleri bulunan 4-5 kişilik bir grubun birbirleriyle sinkafı konuşmalarına tanık olduk.

Olaya çok şaşırın ve korkan TRT ekibi kaleyi gezmeden geri döndüler.

Keşap ilçesine 13 km. sahile 4 km. uzaklıkta bulunan köyümden fındık bahçemin ortasından 3 köyün ulaşımının sağlandığı yol geçmektedir. Hemen hemen her ay alt bahçemde onlarca atılmış boş içki şişesi ve cam kırıkları toplamaktayım.

Birinci olayda Giresun Kalesi'nde alkol alanların özgürlüğü dışarıdan gelen misafirlerimizi korkutarak mağdur etmiş ve kötü örnek olmuşlardır.

İkinci olayda ise araç içinde özgürce alkol alanlar boş şişelerini bahçeme atarak çevreyi kirletmekte ve beni mağdur etmektedirler.

Her iki örnekten de anlaşılacağı üzere Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti'nin almış olduğu alkol kararı oldukça müspettir.

Yani bu karardan sonra siyasal geçmişi araştırılan ve muhtemelen mensup olabileceği fikri yapısı hakkında gereksiz yere vehim(!) duyulan Vali görevini yapmıştır.

Artık bundan böyle kendi bahçemde, yol kenarlarındaki bahçelerde, yol kenarlarında, piknik ve mesire yerlerinde, çeşme başlarında, deniz kıyılarında, yayla yollarında ve yaylalarda, dere ve göl kenarlarında, halkın piknik yaptığı yerlerde alkol olarak çevredeki insanları rahatsız eden şahısları görmeyeceğiz. Ayrıca buralarda atılmış alkol şişeleri ve kırık cam parçaları da olmayacak. Özlediğimiz temiz çevreye kavuşacağız.

En önemlisi ise yukarıda belirtilen yerlerde aşırı alkol alımından dolayı meydana gelen olaylarda minimum düzeye inecek. Ve valliğin kararı da amacına ulaşmış olacak. Umarım bundan böyle Giresun'da alkol alan vatandaşlarımız Valiliğin bu kararını uyararak çevreyi kirletmeme ve kendi sağlıklarını korumanın yanında alkol almayan vatandaşlarımızın özgürlüğünü de kısıtlamazlar.



DR. Mustafa Torun
Enfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı

mtorun3@gmail.com

Gençlik Bayramını Kutlarken Gençlerimiz Yeterli Beslenebiliyor Mu?

"Gençlik kime aitse, gelecek ona aittir."

Georgi Dimitrov

Öncelikle Kuruluşumuzun ve Kurtuluşumuzun En Büyük Adımı Olan 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramımızı Kutluyorum...

Bugün Gençlik Bayramını kutlayıp, gençlerimizin beslenme durumunu yazarken, Koruyucu Hekimlik davasını savunan bir hekim olarak TÜİK verileri görünce kahroldum. Bana göre bu veriler siyasi konuma uygun olsa da yine de çok dramatik. Gelin yine konuyu sorulu yanıtla anlatmaya çalışalım...

Bugün kurtuluşa doğru atılan ilk adımın 105. yılını kutlarken, 18-24 yaş arası gençlerimiz acaba TÜİK'e göre sağlığından

memnun mu?

Türkiye İstatistik Kurumu Türkiye'deki gençlerin besin durumunu açıklamış. TÜİK'in verilerine göre, 18-24 yaş arasındaki gençlerin yüzde 3,2'si sağlığından memnun değil(Bence bu oranı enaz 5 ile çarpın). TÜİK verilerinde Türkiye'de yaşamını sürdüren gençlerin yüzde 10'u sağlığından ne memnun ne de memnun değil diliminde bulunurken, yüzde 89,9'u (?) ise sağlığından memnun olduğunu belirtti...

25 yaş üstü gençlerde memnuniyet durumu TÜİK'e göre nasıl?

25 yaş ve üzerinde yer alan gençlerin yüzde 66,6'sı sağlığından memnun olduğunu belirtirken, yüzde 20,6'sı ise sağlığından

dan ne memnun ne de memnun değil. TÜİK 25 yaş üzerindeki gençlerin yüzde 12,7'sinin ise sağlığından memnun olmadığını ortaya koymuş...

Tüm yaş aralığında gençlerin meyve yeme durumları ne alemde?

TÜİK verilerine göre, 2022 yılında gençlerin yüzde 36,5'i günde bir kere ya da daha fazla meyve tüketirken, yüzde 24,9'u haftada 4-6 kere, yüzde 29,2'si haftada 1-3 kere, yüzde 7,4'ü haftada 1 kereden az meyve tüketiyor. Türkiye'de gençlerin yüzde 2,0'i(Bence 10 ile çarpın) ise hiç meyve yemiyormuş...

Gençlerin Salata ve Sebze Yeme durumu acaba nasıl?

TÜİK verilerine göre 2022 yılında gençlerin yüzde 41,2'si günde bir kere veya bir kereden daha fazla sebze ya da salata tüketirken; yüzde 28,6'sı haftada 4-6 kere, yüzde 25,3'ü haftada 1-3 kere, yüzde 3-9'u haftada 1 kereden az sebze veya salata tüketiyor. Ülkedeki gençlerin yüzde 1,0'ı sebze ya da salata yemiyor veya yiyemiyor...

Gençlerde Obezite yani amiyane tabirle şişmanlık durumu nasıl?

Türkiye İstatistik Kurumu'nun verilerine göre, 2022 yılında

gençlerin yüzde 5'i obez durumda bulunurken, bu oran 2016'da yüzde 3,8, 2019'da yüzde 4,6 olarak açıklandığını, Avrupa'da birinciliğe koştuğumuzu belirtelim...

Yorum ve önerilerimiz ne olmalı?

Gençlik bayramını kutladığımız bugünlerde TÜİK rakamları bile durumun ne kadar acıklı olduğunu gösteriyor. Acaba gençlere bayramı kutlayın ama sağlıklı beslenip beslenmediğiniz bizleri ilgilendirmeyi mi diyelim?

Aman hocam boşver bu verileri, türkülerimizi söyleyelim mi diyelim?...

Tamam öyle olsun. Güzelim bir Bursa türküsü ile sözlerimizi bağlayalım. Gençlerimiz türküde söylendiği gibi isteseler de zeytinyağı yiyemiyorlar...

Bu türkünün emekçileri İhsan Kaplayan ve Muzaffer Sarısözen hocalarımıza sonsuz teşekkürler...

Zeytin Yağı Yiyemem Aman, Basma Da Fistan Giyemem Aman.

Senin Gibi Cahile, Ben Efendim Diyemem Aman...

Sevgilerimle...

Giresun'da Teklif Edilen 10 Projeden 6'Sına Destek

Giresun'da 10 projeden 6'sı finanse edilecek. Giresun Tarım İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüzce '2024 Yılı Yatırım Programı' kapsamında Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'na (DOKAP) teklif edilen toplam 10 projeden 6'sı finanse edilecektir.

Uygulanmaya başlanılacak projeler için Valimiz Sayın Mehmet Fatih Serden-

geçti'nin himayesinde, DOKAP Başkanı Hakan Gültekin ve İl Tarım ve Orman Müdürü Dr.

Muhammet Angın'ın katılımı ile proje protokolleri imzalanmıştır. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü-

müz tarafından bu yıl bitkisel üretim alanında 5 proje, hayvancılık alanında da 1 proje olmak

üzere yürütülecek 6 projenin toplam bütçesi 22 milyon 825 bin TL'dir." denildi.

Bu kapsamda uygulanacak projeler ise şöyle sıralandı

- 1) Giresun İlinde Kabuklu Meyve Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi,
- 2) Giresun İlinde Kapama Meyve Bahçelerinin Yaygınlaştırılması Projesi,
- 3) Alucra İlçesi

Tarımsal Makine Altyapısının Güçlendirilmesi Projesi,

4) Giresun'da Yetiştirilen Bitkilerin Süs Bitkisi Potansiyelinin Belirlenmesi, Sektöre Kazandırılması ve Burley Tütünü Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi,

5) İnce Eko Turizm Köyü Yöresel Ürün İşleme ve Paketleme Projesi ve

6) Göçer Yetiştiricilerin Yaşam Standartlarının Yükseltilmesi ve Hayvan Refah Düzeyinin Arttırılması Projesi'dir. "

Haber: Fatma Uğurlu





Şaban Karakaya

DOĞUM TARİHİMİ ÇOK SEVİYORUM ÇÜNKÜ 19 MAYIS DA DOĞUYORUM

Bu da demek oluyor ki;
Önemli bir tarihi M. Kemal Atatürk'le paylaşıyorum...
Ve 19 Mayıs gibi özel bir günde doğduğum için de;
Ayrıca bu güzel paydaşlıktan da çok mutluluk duyuyorum..
Nasıl mutlu olmam ki;
O, bağımsızlık ateşini yakmak için 19 Mayıs tarihin de Samsun'a çıkıyor...
Aradan 30 yıl geçince de;
Aynı tarihe rastlayan 19 Mayıs gecesinde anam beni doğuruyor...
Bugün; 19 Mayıs...
Bugün; Bağımsızlığa sevdalı bir lider Samsun'a

çıkıyor...
Bugün; 19 Mayıs...
Bugün; Anam beni 9 aylık esaretten sonra özgürlüğüme kavuşturuyor...
Ve beni Mustafa Kemal'in Samsun'a çıkış tarihiyle 'paydaş' yapıyor...
Kim bilir;
Belki bu yüzden ben de 'bağımsızlığa' sevdalıyım...
Belki de bu yüzden faşizm ve emperyalizme düşman;
Kapitalist sistemin düzeni soygun ve sömürü düzenine karşıyım...
Ve bunlara karşı olduğum içindir ki;
Ezilenlerin yanında du-

rup, emeğin ve emekçinin yanındayım...
Tepeden-tırnağa özgürlüğe sevdalıyım...
Belki de bunun için savaş tüccarlarına ve işbirlikçilerine karşı çıkıp;
Dil, din, ırk yapmadan insan haklarını ve barışı savunmaktayım...
19 Mayıs tarihine tekrar geri dönecek olursak;
Bugün 19 Mayıs...
Bugün 105 yıl geriye gidiyoruz...
Bağımsızlığa sevdalı olanlarla hep birlikte Samsun'a çıkıyoruz...
Gençlere atfedilen '19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını' hep birlikte kutluyoruz...
Bugün bağımsızlığı önemseyenlerle hep birlikte;
Düşünsel bir yolculuğa çıkıp, 105 yıl geriye gitmeyi düşünüyoruz...
Emperyalist işgal güçlerinin ülkemizi dört-bir yandan kuşattığını bilmeyenlere ve unutanlara bir kez daha anımsatmak istiyoruz...
İstiyoruz ki;
Gerçekleri inkara kalkmasınlar...
Ve işgal güçlerine diz çöktürüp;
Bu toprakları bize bırakanların arkasından -düşmanla-



rın lehine- dedikodu yapmasınlar...
Daha açık bir ifadeyle söylersek;
Doğruları inkar edip, tarihsel gerçekleri yalan konuşarak çarpıtmasınlar...
Ve en önemlisi de, o ölümsüz Kuvvayi Milliye kahramanlarını sahipsiz sanmasınlar...
Bak gördünüz mü?
Bir 'bayram günü' durup dururken bana 'bayramlık

ağzımı' bozdurdular!...
Boşuna dememişle ya;
"can çıkar, huy çıkmaz" diye...
Her neyse...
Bugün; 19 Mayıs...
Bugün; Mustafa Kemal Atatürk Samsun'a çıkıyor...
Bugün: 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı kutlanıyor..
Ana yaşımız kaç olursa olsun;
Bugün hepimiz 19 yaşlarındayız...
Ve hep birlikte 'gençlik

bayramımızı' kutlamaktayız...
Bugün; 19 Mayıs...
105 yıl öncenin 19 Mayısında;
Mustafa Kemal Atatürk Samsun'a çıkıyor...
Aradan 30 yıl geçiyor;
Ve anam beni bu tarihte dünyaya getiriyor...
Yani bugün;
Hem Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 'bayramı' yapıyor...
Aynı zaman da sevenlerim ve arkadaşlarımda benim doğum günümü kutluyor...
(Her ne kadar kutlamaya bir gün önceden başlasalar da;)
Kutlayanlara ve kutlayacak olanlara şimdiden çok-çok teşekkür ederim...
Son söz;
'19 Mayıs Gençlik Bayramımız' kutlu olsun...
Ve 'bağımsızlık' uğruna yapılan yolculuklar en kısa zamanda rayına otursun...
Kalın sağlıcakla..
Görselle ilgili bilgi notu;
O, büyük devrimci nereye bakıyorsa, bende oraya bakıyorum!!...

GÜNDEM AJANS

HİZMETİNİZDE...

INSERT

1

Her türlü insert tasarımının profesyonel bir biçimde hazırlanır...

GAZETE TASARIM

İsterseniz gazetenizin tamamı isterseniz 1 sayfası tercih sizin siz isteyin biz yapalım...

DERGİ TASARIM

Dergileriniz tasarımı artık çok daha kaliteli olacak

4

Neden sizin broşürleriniz daha kaliteli olmasın...
İşi uzmanına bırakan...

3

Katalog tasarımlarınız artık adından söz ettirecek kalitede olacak...

5

VE
dahası...



Ayhan YÜKSEL

TİREBOLULU HAFIZ ABDURRAHMAN EFENDİ'DEN "TÂUN DUASI"

Prof. Dr. Ahmet Yaşar Ocak, Osmanlı klasik döneminde Halk İslamı'nın yazılı metinleri arasında yoğun miktarda İsrâiliyyat denilen mitolojik unsurların ve uydurma hadislerin kullanıldığı Kısasu'l-Enbiya, Sîretü'n-Nebî, Kara Davud (Delâilü'l-Hayrat Şerhi), Muhammediye, Ahmediye, Müzekki'n-Nüfûs, Kırk Sual ve Miftâhü'l-Cenne (Mızraklı İlmihal) benzeri kitaplar vardır. (Osmanlı İmparatorluğu ve İslam, s. 376-377). Cahiliye döneminin Arap yaşayışından kıssalar taşıyan hurafe ağırlıklı bu kitapları halk dinî inançların temeli olarak değerlendirmiş ve okumaya gayret etmiştir. Bu kitaplarda somut olmayan "cenet, cehennem, melek, şeytan, sırat köprüsü" korku verici bir tasvirle anlatılır. Hz. Muhammed'in hayatının anlatıldığı Sîretü'n-Nebî ve Muhammediye'de böyledir. Bu kabil kitaplarda hep doğaüstü anlatımlar öne çıkar. Halk İslamı'na dair "Hz. Ali cenkleri, Kesikbaş, Arzu ile Kamber, Ferhat ile Şirin, Şahmeran" hikâyeleri de buna dâhildir (Ahmet Yaşar Ocak, Osmanlı İmparatorluğu ve İslam, s. 376-377). Bu satırların yazarı Tirebolu'da 1970'li yıllarda Hz. Ali cenklerini okuyup buna inananları görmüştür. Tek parti döneminde bu kitapların yanında okuma-yazma bilmeyen jandarmaların Arap alfabesi ile basılı Kur'an'ı da bilmeden toplamasının ecrini CHP hâlâ çekmektedir. Günümüzde CHP parti liderinin Arapça ile Arap harflerini bir görmesi ve Arap harflerine kutsiyet atfetmesi, İBB Başkanı İmamoğlu'nun bu defa "Arapça tabelaları yasaklayalım vesaire üzerinden konuşmak popülizm olur" demesi Türk kültüründen uzak ve dil ile alfabe ayırımından yoksun olduklarına işaret eder.

Aslında tek parti döneminde toplatılmak istenilen "Cennet ehlinin, en aşağısına, yetmiş hürî ve iki de dünya kadını verilse gerektir. Her birine cinsî münasebette bulununca, lezzeti yetmiş sene kalsa gerektir. Daima kız bulunurlar, hiç bozulmazlar (Mızraklı İlmihal, s. 55)" gibi Arap ahlak ve yaşayışını aksettiren hurafe kokan kitaplardı. Esâfil-i nâs'ın Kur'an yasaklanmıştı dediği yıllarda aksine Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde Kur'an Kursları faaliyette idi (Bk. Ayhan Yüksel, Tirebolu: İdarî, Sosyal ve Ekonomik Tarihi Üzerine Araştırmalar, s. 245).

Müellifi Trabzon Vilayetine mülhak Tirebolu kazasının Çarşı Mahallesi İmamı Hafız Abdurrahman er-Rumî'nin 1915 yılında İstanbul-Sultan Bayezid'da Çadircılar Kapısı'nda



Ahmed Kâmil Matbaasında tab' ettirdiği Kitab-ı kimyâi fi tesîr-i ilham-ı Rabbanî bî-terceme-ti'l-yaî min şurrahil-kasideti'l-Bürîdeti'l Mısıri adlı 90 sayfalık manzum kitabı da dinî akaid konusunda verdiği bilgiler yanında hurafe kokan halk kitaplarından birisidir. Hafız Abdurrahman Efendi'nin metin içinde memleketi Tirebolu'yu vurgulaması ve soyağacını ortaya koymasını dikkat çekicidir. Baba ve dedesi imam, önceki ataları gemi reisidir. Müderris İmamzâde Talha Efendi'nin (1849-1916) kardeşidir. Kitapta Kâsîdetü'l-Bürde yazarı İmam Bûsîrî'nin doğumu ve tercüme-i hâlî de yer almaktadır. Kitapta meselâ ruh temizliği için, hastaya yazıp içirmek ve okumak için, namazın bitiminde okumak için, dahası "veba ve tâun" hastalığını uzaklaştırmak ve def etmek için okunacak duaları içeriyor. "Dün-yamızı değiştiren on iki hastalıktan" biri olan ölümcül tâun/vebaya karşı karantina değil de "Kur'an'ın indirilişi, müşriklerin ona karşı tutumu, Firavun ve halkının başlarına gelen azaplar, Kureyş'in Hz. Peygamberi yalanlaması, iyilerin ve kötülerin karşılaşacakları akibetin konu edildiği" 59 âyet olan "Duhân/ Duman" suresinin 13 kere okunmasını öneriyor (Kur'an-ı Kerîm Meali, DİB, 2010, s. 540). Hz. Peygamberin bir yerde veba çıktığını duyanların oraya gitmemelerini, buldukları beldede ortaya çıktığı takdirde oradan ayrılmamalarını söylediği rivayet edilir. Halbuki salgın bir hastalık olduğu ve tedbir gerektiği halde çaresiz halk "Allah'ın takdiri olduğu ve kendisine şehid sevabı verileceği" rivayeti ile duayı çare olarak görmüştür. Araplardan geçen karantina uygulamak yerine kadere inanmak işi duaya bırakmıştır.

Cumhuriyet idaresinin yani tek parti devrinde şiddetle üzerine gittiği ve toplattığı kitaplar bunlardır. İlimden uzak hastalık çaresini hurafede arayan "günümüz kır mollaları" ortalıkta dolaşmakta iken ilgililerin bunlara "dur dediği" yoktur. Çaresizliğin olduğu bir dönemde yazılan bu kabil yâve dolu kitapların artık bir folklor malzemesi olarak değerlendirilmesi gerekir. Abdurrahman Efendi'ye Tanrı'dan rahmet diliyorum.

Vali Serdengeçti, Şehit Cebeci'nin Ailesini Unutmadı



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, Aile Ziyaretlerine Devam Ediyor. Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, şehit e gaziler için gösterdiği duyarlılığı sürdürüyor.

Serdengeçti, ilk olarak Şehit Piyade Uzman Onbaşı Ersin Cebeci'nin Giresun Merkez Sarvan köyünde ikamet eden ailesini ziyaret ederek onlarla sıcak bir sohbet gerçekleştirdi.

Şehitlerimizin geride bıraktığı emanetlerine sahip çıkarak, onlara devletin sıcak ve şefkatli yüzünü gösteren Vali Serdengeçti, Cebeci ailesine tekrardan sabır ve başsağlığı dileklerinde bulunarak tüm Şehitlerimize rahmet diledi.

Ziyarete Şehit Piyade Uzman Onba-

şı Ersin Cebeci ve tüm Şehitlerimiz için Kur'an-ı Kerim Tilaveti yapılarak dualar edildi. Ayrıca Vali Serdengeçti, Şehidimizin ailesine çeşitli hediyeler takdim etti. Şehit Piyade Uzman Onbaşı Ersin Cebeci; 13.04.1997 tarihinde Tunceli ili Ovacık ilçesinde bölücü terör örgüt mensupları ile çıkan çatışma sonucu şehit olmuş ve Sarvan Köyü Mezarlığına defnedilmiştir.

Vali Serdengeçti, ziyarette ilgili olarak "Rahatsızlığı sebebiyle geçtiğimiz günlerde ameliyat olan, aziz şehidimiz Ersin Cebeci'nin kıymetli babası Neşet Amcamızı evinde ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerimizi ilettik. Değerli şehit ailemize nazik misafirperverliğinden dolayı teşekkür ediyorum." dedi.

den dolayı teşekkür ediyorum." dedi.

Vali Serdengeçti, Cebeci ailesini ziyaretinin ardından Kıbrıs Gazisi Hüseyin Kayalan'ın Giresun Merkez Çaykara Mahallesi'nde ikamet eden ailesini ziyaret etti. Gazimizle ve değerli ailesiyle yakından ilgilenen Vali Serdengeçti, "Şanlı bir maziye ortak olan, kıymetli Kıbrıs gazilerimizden Hüseyin Kayalan amcamızı ikametinde ziyaret ederek hasbıhal ettik." dedi

Kayalan ailesine çeşitli hediyeler sunan Vali Serdengeçti'ye, Gazimiz de ziyaretlerinden ötürü teşekkürlerini sundu. Vali Serdengeçti, Kayalan ailesini ziyaretinin ardından hane ziyaretleri kapsamında Giresun Merkez Fevzi Çakmak Mahallesi'nde ikamet eden Demir ailesini ziyaret etti.

Fiknet Hanım ile bir süre sohbet eden Vali Serdengeçti, vatandaşımızın dilek ve sorunlarını dinledi.

Kendisini ziyaret eden Vali Serdengeçti'ye teşekkür eden Fiknet Hanım, ziyaretten duyduğu mutluluğu ifade etti.

Vali Serdengeçti, ziyarette ilgili olarak "Her vatandaşımız bizim için çok kıymetli... Hane ziyaretlerimiz kapsamında Fevzi Çakmak Mahallesi sakinlerinden Fiknet Demir Hanım'ı evinde ziyaret ettik. Gönül birliğimiz daim olsun." sözlerine yer verdi.

Ziyaretlerde Vali Yardımcısı Mehmet Fatih Yakınoğlu, Giresun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Modaoğlu ile Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdür Vekili Gamze Bekteş de hazır bulundu. **Haber: Hakan Çelebi**



Köse Kutladı

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını kutladı..

Köse, "Türkiye Cumhuriyeti'nin temellerinin atıldığı, bağımsızlığımızın ve milli irademizin sembolü olan 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı 105. Yıl dönümünü kutlamanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz

19 Mayıs 1919, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak başlattığı bağımsızlık mücadelesinin ve gençliğe olan inancının sembolüdür. Bu önemli gün, gençlerimize ve geleceğimize duyduğumuz güvenin bir ifadesidir. Bizler, geleceğimizin teminatı olan gençlerimize daha iyi bir Türkiye miras

bırakma sorumluluğunu taşıyoruz. Onlara en iyi eğitimi vermek, sağlıklı bir çevre sunmak ve yeteneklerini geliştirmek bizim görevimizdir. Ayrıca, spora ve sporcuya verdiğimiz desteği artırarak gençlerimizin fiziksel ve ruhsal gelişimine de katkı sağlıyoruz. Milli mücadelemizin ruhunu canlı tutarak, birlik ve beraberlik içinde daha güçlü yarınlar için çalışmaya devam edeceğiz.

Bu vesileyle, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutlarken, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve tüm şehitlerimize rahmet, minnet ve şükranla anıyorum." dedi.

Haber Merkezi



Sağlık Köşesi

İnsanlara Faydalı Olan Kişiler Sağlıklı Yaşlanmayı Başarıyor

Prof. Dr. Tarhan: “Yeni şeyler öğrenmeye açık olmak, yeniliği arama davranışı beynin en büyük dostu.”

Belli yaşa gelmiş bir insanın birkaç kişiye bir şey öğretmekten, birkaç kişiye faydalı olmaktan müthiş zevk alıyorsa sağlıklı yaşlanmayı başardığını kaydeden Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan; “Yaşlandıkça bazı beden yetilerimiz azalıyor. Hafıza biraz zayıflıyor, ataklık, girişimcilik azalıyor ama bilgelik ve ağırbaşlılık belirginleşiyor.” diye konuştu. Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, yaşlılık psikolojisi konusunu değerlendirdi.

TARHAN: “KRONOLOJİK, BİYOLOJİK VE PSİKOLOJİK OLARAK 3 TÜRLÜ YAŞLANMA VAR”

Prof. Dr. Tarhan, kronolojik, biyolojik ve psikolojik olarak 3 türlü yaşlanma var olduğunu belirterek, “Kronolojik yaşlanma nüfus kağıdındaki, biyolojik yaşlanma yaşama beden ile ilgili, psikolojik yaşlanma da ruhsal yaşlanması kişinin. Yani kendini ruhen yaşlı hissetme yaşı diyebiliriz.” dedi.

Kaliteli, güvenli bir yaşlanma yapmadığı zaman kişinin psikolojik olarak erken yaşlandığını kaydeden Prof. Dr. Tarhan, “Vücudumuz devlet gibiyse beynimiz hükümet gibi. Beynimiz iyi çalışmadığı zaman devletin bütün kurumları nasıl çalışmaz, burada da aynı şekilde böyle olunca bütün organlar bozulmaya başlıyor. Kişinin beyindeki yazılım bozuluyor aslında.” dedi.

NEDEN BOZULUYOR?

Prof. Dr. Tarhan, bunun kişinin yaşam felsefesi, hayata ve yaşlanmaya bakışıyla ilgili olduğunu ifade ederek; “Kişi zihinsel ve duygusal yatırımını, narsistik yatırımını bedenine yaptıysa, vücudunda bir sivilce çıksa felaketleştirir hemen. Paraya yaptıysa ufak bir kayıpta felaketleştirir. Şöhrete yaptıysa, onunla ilgili bir şey yaşadığı zaman hemen felaketleştirir ve hızla çökmeye başlar, depresyona girer ve psikolojik yaşlanma hızla başlar. Onun için yaşam felsefesi çok önemli. Kişinin sağlıklı bir yaşlılık, güvenli bir yaşlılık geçirmesi için de güvenli yaşlılığın temelleri çocuklukta atılıyor. Biz yaşlılık psikolojisi değil, yaşlanma psikolojisi demeyi daha çok tercih ediyoruz. Çünkü çocuk doğar doğmaz, yaşlanmaya başlıyor insanoğlu. Doğmayla birlikte

kronometre işliyor, yaşlanıyor.” dedi.

TARHAN: “BEYİN GELİŞİMİNİN YÜZDE 50’SİNDEN FAZLASI 0-3 YAŞ ARASINDA OLUYOR”

Prof. Dr. Tarhan, insan yavrusunun diğer canlılardan farklı olarak psikolojik olarak prematüre doğduğunu kaydederek; “İnsanoğlu bir yaşında yürüyebiliyor. On beş yaşında iyi ve kötüyu ayırt edebiliyor. Bu bütün bunlar hep bu arada öğreniyor. Hatta beyindeki hücre sayısı, beyindeki hücredeki ağlar beyin gelişiminin yüzde 50’sinden fazlası 0-3 yaş arasında oluyor. 0-3 yaş arası öyle önemli ki. Çocuğun kendini güvende hissetmesi, hayatı keşfetmesi, yürümesi, oturması, kalkması, her şey... Beyinde ciddi bir şekilde hücre patlaması yaşıyor. Bir de ergenlik döneminde yaşıyor.” diye konuştu.

MUTLU VE ÜRETKEN BİR YAŞLI NASIL OLUNUR?

Bilimdeki yeni gelişmelerin, insan beyninin yaşlanmasıyla, ruhsal yaşlanmasının arasında nedensellik bağı olduğunu gösterdiğini ifade eden Prof. Dr. Tarhan; “Kişi hayata doğru anlam yüklerse, ölüm konusunda gerçekçi bir yaklaşımı varsa, yaşam felsefesi sağlıklıysa hayatının son nefesine kadar gayet kendi ile barışık, mutlu ve üretken bir yaşlı olabilir. Bunun için doğru bir kişilik duruşu gerekiyor.” dedi.

UZUN YAŞAMANIN SIRRI...

Prof. Dr. Nevzat Tarhan; “Ben size bir örnek anlatayım, ikisi de rahmetli oldu, birisi Celal Bayar diğeri de Ayhan Songar hocamız. Ayhan Songar hocamız Cerrahpaşa’dan bizim hocamız, onun anlattığı bir hikâye. Celal Bayar 100 yaşındayken onu ziyarete gidiyor. Ziyarete gittiğinde bir kitap istiyor ondan, Celal Bayar. Tam birkaç ay sonra gittiğinde, ‘Kitabı bekliyorum, ne oldu?’ diyor. O zaman dediğim, doksanlı yıllar. İnternet vesaire yok. Cevap veremeyince, ‘Unuttuğumu sandın değil mi? Yaşlı olduğum için kitabı istedi ama unuttur, sormayacağımı sandın.’ diyor.” diye bir anekdot anlatarak, “Yaşam felsefesi öyle ki, misafir geldiği zaman takım elbiseyle çıkarmış. Hiç böyle pijama ile karşılamamış.” dedi.

BEYİNİ YAŞLANDIRAN ŞEY DÜŞÜNCE TEMBELLİĞİ...

Yaşamdan elini eteğini çekmediğine de vurgu yapan Prof. Dr. Tarhan, şöyle devam etti:

“Evet okuyor, o yaşa gelmiş kitap okuyor. Beyni

yaşlandıran şey düşünce tembelliğidir. Yani düşünce tembelliği varsa kişinin amacı yoksa, insanlara faydalı olmak gibi bir amacı yoksa...

Belli yaşa gelmiş bir insan birkaç kişiye bir şey öğretmekten, birkaç kişiye faydalı olmaktan müthiş zevk alıyorsa, sağlıklı yaşlanmayı başarmış demektir. Yaşlandıkça bazı beden yetilerimiz azalıyor. Hafıza biraz zayıflıyor, ataklık, girişimcilik azalıyor ama bilgelik ve ağırbaşlılık belirginleşiyor. Yani mantıklı, doğru düşünme, doğru karar verme, muhakeme gücü artıyor. Bilgi birikimi, tecrübe artıyor. Daha tutarlı, hoşgörülü, sabırlı oluyor bu kişiler.”

BÜYÜK İŞLER BEDENSEL GÜÇTEN ZİYADE ZİHİNSEL GÜÇLERLE YAPILYOR

Büyük işler başaranların fiziksel güç yerine zihinsel gücü önem veren kişiler olduğunu anlatan Prof. Dr. Tarhan; “Büyük işler bedensel güçten ziyade zihinsel güçlerle yapılıyor. Akıl keskinliği kılıç keskinliğinden daha keskindir, o da bilgiler de vardır, yaşlı bilgilerde. Bu sağlıklı psikolojik yaşlanma, bilgeleşiren yaşlılar olmayla çok yakından ilgilidir.” dedi.

Kendinle barışık olmanın, geçmişte yaşamamanın önemi işaret eden Prof. Dr. Tarhan; “Mutlu yaşlı olamazlar. Yakınlarına da mutsuz eder o tarzda kişiler. Bir de yenilikten korkan yaşlılar vardır. Eskiye tutku şeklinde bağlı olurlar. Hani neofobi denilen tarzında, yenilik korkusu onlarda bir hastalık haline gelir. Yaşlıların en büyük psikososyal sorunu yalnızlıktır, kendini yalnız hissetmesidir.” şeklinde anlattı.

ETRAFINDA KENDİSİNDEN BİR ŞEYLER ÖĞRENMEK İSTEYEN GENÇLERİN OLDUĞU YAŞLILAR ÇOK MUTLU...

Etrafında kendisinden bir şeyler öğrenmek isteyen gençlerin olduğu yaşlıların çok mutlu bir yaşlılık geçirdiğini, hem de beynini zinde ve canlı tuttuğunu ifade eden Prof. Dr. Tarhan; “Dikkat ederseniz böyle dedeler ve torunlar iyi anlaşılır. Anne ve baba çocuğu ile ilgilenemez meşguldür ama dede, anneanne ve babaannede zaman daha çoktur. Çocuklarda da hep sorma ihtiyacı vardır. Birinin öğrenme ihtiyacı, birinin anlatma, öğretme ihtiyacı birbirini tamamlar.” dedi.

TARHAN: “ÖYLE BİR PSİKOLOJİK BİR DUYGU VAR Kİ İNSANDA YAŞLANDIĞI ZAMAN DAHA ÇOK YAŞAMAK İSTİYOR”

Bazı yaşlılarda sağlığa aşırı düşkünlük arttığını da söyle-



yen Prof. Dr. Tarhan; “Yaşama ateşi öyle bir şey ki, bekleneenin tersine insan doğar, yaşar, ölür. Gayet doğal bir süreç diyorsunuz ama öyle psikolojik bir duygu var ki insanda yaşlandığı zaman daha çok yaşamak istiyor.” dedi.

Kişinin yaşlandıkça ölümsüzlük arzusunun var olduğunu, bunun insanda genetik olarak kodlandığını dile getiren Prof. Dr. Tarhan, yaşlı bir insanın, yaşlıların bedensel sağlığı, yaşlılık psikiyatrisi ve yaşlılık tıbbının da farklı olduğunu, sağlıklı yaşlanmak için Geriatri uzmanlarından görüş almak gerekebileceğini anlattı.

Bazılarının yaşlandıkça hırslarının arttığını ve yaşlandıkça mal, mülk ve şöhret tutkunu olduğunu dile getirerek; “Bir ayağı öbür tarafta hala bu adam ne düşünüyor dersiniz ama aslında onun yaşama alevi, ateşi daha çok artıyor.” dedi.

TARHAN: “BEYNİMİZ BİR MAKİNE GİBİ”

Yaşlılığa yüklenen anlama işaret eden Prof. Dr. Tarhan; “Beynimiz bir makine gibi, beynimizi iyi kullanırsak yaşlılığımızda hayatımızın son gününe kadar zihnimiz açık, kendi ihtiyaçlarımızı gören, insanlara üreten, faydalı olan bir kişi olarak kalabiliriz.” dedi.

TARHAN: “BEYNİN PLASTİK ORGAN NÖROPLASTİSİTESİ VAR”

Bir matematik profesörünün ‘Satranç oynarken sekiz hamle ilerisini görüyordum ben, şimdi ancak beş hamle ilerisini görebiliyorum, bende bir hafıza problemi var’ diye nöroloğa gittiğini ve nöroloğun da hafıza gücü yaş grubunun ortalamasında olduğu için MR bile çektiğini anlatan Prof. Dr. Tarhan, o kişinin kaza geçirdiği için yapılan otopsisinde beyinde Alzheimer plağının dolu olduğunu görüldüğünü, ancak matematik profesörü olduğu için o kişinin devamlı zihnini canlı tuttuğunu kaydetti.

Prof. Dr. Tarhan; “Bu kişi devamlı araştırıyor, sorguluyor, düşünüyor, yorumlama yapıyor,

yeni şeyler öğreniyor yani böyle şey yapıyor, bilim felsefesiyle ilgileniyor ve beyin yeni yollar oluşturmuş, bir taraf tıkanırken bypass yollar oluşturmuş. Yani beynimiz plastik organ onun için nöroplastisite kuramını kanıtlayan bilim adamı Nobel aldı. Beynin plastik organ nöroplastisitesi var.” diye konuştu.

BESLENMEDE KALBE İYİ GELEN BEYNE DE İYİ GELİYOR

Beyindeki hipokampus denilen hafıza hücrelerinin olduğu küçük bir bölüm olduğunu ve yeni şeyler öğrenildiği zaman orasının çalıştığını ifade eden Prof. Dr. Tarhan; “Nöroplastisitesi olan kişi, beyni plastik olan kişi yeni bir şey öğrendiği zaman beyin o bölgesinde büyüme hormonu salgılatıyor. Her yaşta, ileri yaşta da olabiliyor. O hormon yeni hücre üretiyor, o hücre göçüyor ve beyindeki yolları oluşturuyor, ileri yaşta bile beyin yeni hücre üretiyor. Beynimiz plastik organ olduğu için kuyu gibidir kullandıkça açılıyor, kullanmazsan köreliyor, yeni yollar oluşuyor, network oluşuyor. Bir de tabii beyin sağlığında bu önemli ama ‘çalışan demir ışıltar’ sözü beyin için aynen geçerli. Beslenme de çok önemli. Kalbe iyi gelen beyne de iyi geliyor. Kalp ve damarlara iyi gelen beyne de iyi geliyor. Onun için kilo olmaması, şeker ya da kalp damar hastalığı varsa ona uygun yaşamak hepsinin burada olumlu etkisi var diyebiliriz.” şeklinde anlattı.

BEYİN ZORLANDIĞI ZAMAN YENİ YOLLAR AÇIYOR VE GENÇ KALİYOR

Prof. Dr. Tarhan, beyin zorlandığında yeni yollar açıldığını kaydederek; “Yeni zihinsel itiraz, zihinsel isyan kişinin beyinde yeni network oluşturuyor, yeni sinirsel devreler oluşuyor ve beyin genç kalıyor. Onun için böyle sorgulayan, yeni şeyler araştırın, sadece gençler için değil her yaş için geçerli bu... Bu nedenle yeni şeyler

öğrenmeye açık olmak, yeniliği arama davranışı beynin en büyük dostudur. Bu nedenle, ama sosyalleşme bunu da sağlıyor. Yalnız kaldığı zaman beyin uyaransız kalıyor onun için sosyal temas, sosyal ilişkiler, kişinin dinlemekten çok bir şeyi konuşup, anlatıp anlatmak veya yazmak veya bir şeyi okumak, bunların hepsi beyinde yeni yollar oluşturuyor. **HAFIZANIN ALTI SADIK BEKÇİSİ 5N1K...**

Hafızanın altı sadık bekçisi diye tanımlanan beyinde altı tane network bulunduğunu, bunların ‘Kim söyledi?, Ne?, Nerede?, Ne zaman?, Nasıl?, Niçin?’ olduğunu anlatan Prof. Dr. Tarhan; “5n1k... Bunların altısı ayrı bir network beyinde. ‘Kim’ diye beynimize bilgiyi yazdığımız zaman sadece kimden hatırlarsın ama ne söyledi ne zaman söyledi, nasıl söyledi, niçin söyledi bütün bunlarla birlikte bir bilgiyi beyne kaydederseniz bir networkten hatırlayamazsanız, diğerinden hatırlarsınız. Bu beyin, müthiş hafızanın altı sadık bekçisi ve beyin yaşlanmasının da en büyük ilacıdır diyebiliriz.” şeklinde ifade etti.

KİŞİ DÜNYADA MISAFİRİZ GİBİ DÜŞÜNÜYORSA ÖLÜMDEN SONRASIYLA İLGİLİ BİR KORKU YAŞAMIYOR

Ölümü de doğru yorumlamak gerektiğine vurgu yapan Prof. Dr. Tarhan; “Ölüm korkusu da insanın iyi bir hayat felsefesi ile ilgili. Kişi ölümü Mevlâna gibi, Şeb-i Aruz gibi ölümü bir odadan bir odaya geçiş gibi, dünyada misafiriz gibi düşünüyorsa ölümden sonrasıyla ilgili bir korku yaşamıyor. Çünkü eğer ölümden sonra her şey bitse işte her şey çok anlamsız oluyor. Onun için şu anda kuantum bilimi diyor ki ‘Evrende hiçbir şey yok olmuyor.’ Bilinç çalışmalarını şu anda evrenin gerçeklik algısının farklı olduğunu gösteriyor. Bu da ayrı bir konu. Hesap verebilir bir hayat yaşayan bir insan niye ölümden korksun ki diyebiliriz.” dedi.

8.HAFTA		
SAHİLSPOR	7 0	YAĞLIDERESPOR
GÜRKÖYSPOR	0 7	ÇITLAKKALESPOR
DUROĞLU GELİŞİM	10 1	GÜCE BELEDİYESPOR

9.HAFTA		
YAĞLIDERESPOR		ÇITLAKKALESPOR
DUROĞLU GELİŞİM		SAHİLSPOR
GÜCE BELEDİYESPOR		GÜRKÖYSPOR

8.HAFTA		
SOKAKBAŞISPOR	3 0	KERASUSSPOR
BAHÇELİEVLERSPOR	1 2	ARMELİTSPOR
ASPSPOR	4 3	ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR

9.HAFTA		
KERASUSSPOR		ARMELİTSPOR
ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR		BAHÇELİEVLERSPOR
ASPSPOR		SOKAKBAŞISPOR

8.HAFTA		
ÇAVUŞOĞLUSPOR		ÇEPNİSPOR
DARIKÖYSPOR	0 6	ALUCRASPOR
SEKA AKSUSPOR	0 3H	KARABULDUKSPOR

9.HAFTA		
ÇEPNİSPOR		KARABULDUKSPOR
ALUCRASPOR		SEKA AKSUSPOR
DARIKÖYSPOR		ÇAVUŞOĞLUSPOR

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG A GRUBU								
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P
1	DUROĞLU GELİŞİM	8	7	1	0	32	2	22
2	ÇITLAKKALESPOR	8	6	1	1	26	6	19
3	SAHİLSPOR	8	6	0	2	22	8	18
4	GÜCE BELEDİYESPOR	8	3	0	5	18	24	9
5	GÜRKÖYSPOR	8	0	1	7	6	30	1
6	YAĞLIDERESPOR	8	0	1	7	7	41	1
• İLK 2 PLAY-OFF OYNAR								

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG B GRUBU								
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P
1	ARMELİTSPOR	8	8	0	0	36	8	24
2	BAHÇELİEVLERSPOR	8	6	0	2	21	10	18
3	ASPSPOR	8	4	0	4	19	18	12
4	ÇAVUŞLU BELEDİYESPOR	8	3	0	5	19	27	9
5	SOKAKBAŞISPOR	8	2	0	6	9	22	6
6	KERASUSSPOR	8	1	0	7	12	31	3
• İLK 2 PLAY-OFF OYNAR								

MEHMET AKSU 2.AMATÖR LİG C GRUBU								
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	Y	P
1	ALUCRASPOR	8	7	1	0	31	5	22
2	KARABULDUKSPOR	8	5	2	1	27	9	17
3	ÇAVUŞOĞLUSPOR	7	4	1	2	13	9	13
4	DARIKÖYSPOR	8	3	0	5	9	27	9
5	ÇEPNİSPOR	7	2	0	5	12	16	6
6	SEKA AKSUSPOR	8	0	0	8	2	28	0
• İLK 2 PLAY-OFF OYNAR								
• Seka Aksuspor ligden çekildi								

Okul Sporları Gençler B Kız-Erkek Futsal İl Birinciliği müsabakaları Hüseyin Avni Alparşan Spor Salonunda oynanan final karşılaşmaları ile sona erdi **Bulancağ Ağırlığını Ortaya Koydu**

Derece elde eden takımlara kupa ve madalyaları Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer ERGÜN, Şube Müdürleri Ömer Faruk TATLI ve Abdurrahman GENÇ, Hamdi Bozbağ Anadolu Lisesi Okul Müdürü Fazlı YILDIZ tarafından takdim edildi.

Erkekler Sıralama:
1. Bulancağ Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2. Hamdi Bozbağ Anadolu Lisesi
3. Bulancağ Anadolu Lisesi
4. Tirebolu Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam Hatip Lisesi
Kızlar Sıralama:
1. Bahçelievler Şehit Mehmet Bayar Anadolu Lisesi
2. Bulancağ Kaptan Ahmet Fatoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Haber: Osman Yılmaz



Hentbol Rüzgarı Giresun'da Esecek



Türkiye Hentbol Federasyonu'nun 2023-2024 sezonu faaliyet programında yer alan Genç Erkekler Türkiye Şampiyonası 11-15 Haziran 2024 tarihleri arasında Giresun'da oynanacak.

2005-2006-2007-2008 doğumlu genç yeteneklerin katılacağı Genç Erkekler Türkiye Şampiyonası Hüseyin Avni Alparşan Spor Salonu ve Espiye Muhsin Yazıcıoğlu Spor Salonu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.

Şampiyonaya; Beşiktaş Safi Çimento, İstanbul Beykoz Belediyesi Spor Kulübü, Bursa Nilüfer Belediyesi Spor Kulübü, Bursa Beşevler Spor Kulübü,

Muğla Köyceğiz Belediyesi Spor Kulübü, İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü, Ankara Spor Toto Spor Kulübü, Niğde Belediyesi 51 Spor Kulübü, Sivas Gençlik Spor Kulübü, Sivas İl Özel İdare Spor Kulübü, Trabzon Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü, Rize Güneşspor, İstanbul Teknik Üniversitesi Spor Kulübü, Sakarya Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü, Erzurum Büyükşehir Belediyesi Gençlik Spor Kulübü ve Rize Belediyesi Spor Kulübü takımları katılım sağlayacak.

Fikstür çekimi THF tarafından online yapılacak.

Haber: Hakan Çelebi

Badminton Turnuvası Heyecan Dolu Maçlara Sahne Oldu



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı ve Gençlik Haftası kapsamında düzenlenen badminton turnuvası, spor tutkunlarını bir araya getirdi. Çotanak Spor Kompleksi Badminton Salonunda 40 sporcunun katılımıyla gerçekleşen heyecan dolu

turnuvada, genç badmintoncular yeteneklerini sergiledi.

Turnuvanın sonunda dereceye giren sporcular ödüllendirilirken, sporcular arasında dostluk ve dayanışma atmosferi hakimdi.

Haber: Hakan Çelebi

2024 Hareketlilik Yılı Ulusal Spor Projeleri Tanıtılıyor

2024 Hareketlilik Yılı kapsamında Ulusal Spor Projelerine ilgiyi ve katılımı artırmak adına Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Olimpik Yüzme Havuzu Spor Kompleksi toplantı salonunda Mahalle Muhtarları ile görüşmeler gerçekleştirildi.

Daha çok hareket eden, daha çok spor yapan, daha hareketli bir Giresun hedefinin bulunduğu işaret eden Spor Şube Müdürü Halil DEMİREL; Teyyaredüzü Mahallesi Muhtarı Cihan DEMİR, Şeyh Keremtin Mahallesi Muhtarı Sebahattin GEDİK, Sultan Selim Mahallesi Muhtarı Regaip AYDIN, Seldeğirmeni Mahallesi Muhtarı Ali ŞAHİN, Samanlıkkıranı Mahallesi Muhtarı Kadir ŞEN, Osmaniye Mahallesi Muhtarı Canel ÜLGEN, Nizami-

ye Mahallesi Muhtarı Ali ŞAHİN, Kavaklar Mahallesi Muhtarı Naim DEMİR, Kale Mahallesi Muhtarı Muammer DABAN, Güre Mahallesi Muhtarı Melike Nisa EJDEROĞLU, Gemilerçekeği Mahallesi Muhtarı Leyla YAYLA YAŞKIN, Gaziler Mahallesi Muhtarı Nilgün ÇOBANOĞLU ve Erikliman Mahallesi Muhtarı Olcay GOLUOĞLU ile Ulusal Spor Projeleri ile ilgili istişarede bulundu.

Toplantıda; Gençlik ve Spor Bakanlığının GSB Spor Okulları, Mutlu Çarşamba, Sokaklar Bizim 3X3 Basketbol, Evinin Sultanları Voleybol, Koşabiliyorken Koş, GSB Engelsiz Spor Okulları, Yüzme Bilmeyen Kalmasın, Yerel Spor Etkinlikleri, Diyanet ve SHÇEK projeleri hakkında bilgiler verildi.

Haber : Mustafa Tuncay



Zekalarını Konuşturdular !

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı ve Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında "Akıl ve Zeka Oyunları İl Finalleri" Giresun Gençlik Merkezinde düzenlendi.

İlkokul Kategorisinde "Mangala, Epuilibrio, Q-Bitz, Küre", Ortaokul Kategorisinde "Mangala,

Reversi, Pentago, Kulami, Küre" oyunlarında öğrenciler yarıştı.

Dereceye giren öğrencilere ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer ERGÜN ve İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul TOSUNOĞLU tarafından takdim edildi.

Haber: Osman Yılmaz



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforoglu.com.tr
444 8 028



GİRESUN GÜNDEM SPOR

20 Mayıs 2024 Pazartesi

Sayfa: 8



19 Eylül Spor Salonu tarihî fotoğrafı; tarihi yıkmayın.



Millet Bahçesi'ne evet ama 19 Eylül Spor Salonu'nun yıkılmasına hayır.



Giresun'a sahip çıktığını gösteren 19 Eylül'ü kurban etme.



Avrupa devlerine ev sahipliği yapan salonuma dokunma.

Giresunspor'da başkanlığa Emin Eltuğral seçildi. Yeşil beyazlıların yeni yönetim kurulu da belli oldu YENİ SAYFA NASIL OLACAK ?

Trendyol 1. Lig'de küme düşen Bitexen Giresunspor'da kulüp başkanlığına Emin Eltuğral seçildi. Çotanak Spor Kompleksi'nde tek liste ile gerçekleştirilen Olağanüstü Seçimli Genel Kurul'da tek aday olarak seçime giren Emin Eltuğral, yeşil beyazlıların yeni başkanı oldu.

KONGREYE DÜŞÜK KATILIM OLDU; BORÇ 403 MİLYON LIRA
Kongreye düşük katılım oldu ve 421 delegeden sadece 89'u oy kullandı. Eltuğral, 83 oy alarak başkan seçilirken, 6 oy geçersiz sayıldı. Genel Kurul'da kulübün toplam borcu

ise 403 milyon 92 bin 750 lira olarak açıklandı.

Giresunspor'u başarılı günlerine döndürmeye çalışacaklarını kaydeden yeni başkan Eltuğral, 'Elimizden gelen tüm mücadeleyi vereceğiz. Hedefimiz öncelikle takımı burada tutmak, transfer tahtasını açmak. Ciddi anlamda borcumuz var. Bunların üstesinden gelmek için arkadaşlarımızla beraber çalışacağız' şeklinde konuştu.

İŞTE YENİ YÖNETİM KURULU

Eltuğral başkanlığındaki yönetim kurulunda ise Bülent Erol, Cihan Demir, Fatih Sakal, Gökhan Kahveci, Hakan Par-



lakoğlu, Halil Taşhan, İbrahim Güler, Mehmet Yiğit, Mustafa Uzun, Naim Demir, Osmal Topal, Önder Söğünmez, Salih

Özkan, Tuncer Çimenli ve Zeki Bodur yer aldı.

Haber: Osman Yılmaz

Yamak, camiadan özür dileyip helallik istedi

Trendyol 1.Lig'de küme düşen Giresunspor'da eski Kulüp Başkanı Nahid Yamak, yaşanan başarısızlık nedeniyle camiaya özür borçları olduğunu söyleyip helallik istedi.

Son iki sezonda önce Süper Lig'den, ardından da bu sezon TFF 1.Lig'de tutunamayarak küme düşen Giresunspor'da, Olağanüstü Genel Kurul kararı alan Başkan Nahid Yamak, görevini devretti ve 15 aylık başkanlık sürecine dair önemli açıklamalar yaptı.

25 Şubat 2023 tarihinde göreve geldiklerinde karşılaştıkları zorluklara en başından hazır olduklarını fakat kulübün borç rakamının kendilerine söylenenin 2 katından fazla çıktığını belirten Yamak, "Kulübü



bü devraldıktan yaklaşık 1 ay sonra daha önce 190 milyon lira olarak açıklanan borcun 360 milyon liranın üzerinde olduğunu gördük. Fakat yılmadık, sonuna kadar mücadele ettik. Takımın dağılması için

eldeki yabancı futbolcuların feshlerini ödemek için uğraştık. Ne yazık ki, 2022-2023 sezonunda elimizden gelen her şeyi yapmamıza rağmen sadece 1 puan farkla Süper Lig'de küme düştük. Bu sezon

ise sahipsizlikten dolayı bir kez daha küme düştük" dedi.

Görevde oldukları 15 aylık dönemde kulübün ayakta kalması için 180 milyon liralık bir kaynak sağladıklarını belirten Yamak, kapalı olan transfer tahtasını açabilmek için alacaklı olan yabancı futbolcularla gerekli anlaşmaları yaptıklarını fakat ihtiyaç olan 1,5 milyon Euro'yu bulamadıklarını, bekledikleri desteği göremediklerini ve yalnız bırakıldıklarını söyledi.

Yamak ayrıca, Giresunspor'un halen FIFA'da 26 ayrı dosyası bulunduğunu, bu dosyaların 22'sinin futbolculara, 3'ünün yabancı kulüplere birinin ise FIFA'ya olan borçlarını içerdiğini belirtti.

Haber: Osman Yılmaz

Ergün'den Ziyaret

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, Bulancak Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Yüksel, Bulancak İlçe Milli Eğitim Müdürü Şenel Bulut ve Okul Sporları Şube Müdürü Abdurrahman Genç ile birlikte Bulancak Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu'nu ziyaret etti.

İl Müdürü Ergün, Okul Sporları Voleybol Küçükler Türkiye Birinciliği Yarışmalarında Türkiye ikincisi olan sporcularımızı tebrik ederek çeşitli hediyeler takdim etti.

Ziyaret kapsamında Okul Müdürü Rifat Özdemir ile okulda devam eden spor faaliyetleri üzerine istişarede bulunuldu. Haber : Erhan Gündoğar



MÜDÜR ERGÜN'DEN VOLEYBOLCULARA ZİYARET

Başkan Köse'den Kutlama

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, sosyal medya hesabından, harika müsabakalar çıkartan ve Dünya şampiyonluğuna uzanan sporcuları kutladı.

Köse yaptığı açıklamada "Giresun'umuzu temsil eden ve 47 ülkede yaklaşık 4000 sporcunun katıldığı 9. Kıck Boks Word Cup'ta Dünya

Şampiyonu olan Esila Emine Taştemel'i, Zeynep Hüma Demirkılıç'ı, Dünya ikincisi olan Ediz Ekiz'i, Dünya Üçüncüsü Aleyna Gürnal ile Yağmur Deren Düzova'yı tebrik ediyor, bu başarılarında emeği geçen Milli Takım Antrenörü Fazıl Karaman'a teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Haber: Hakan Çelebi

1926 Bulancakspor'un Bekleyişi Sürüyor!

Bölgesel Amatör Lig 10. Grupta Çayelispor'un ardından 2.sırada yer alan 1926 Bulancakspor takımında TFF'den gelecek müjdeli haberin bekleyişi devam ediyor.

Son yılların en iyi kadrolarından birisini kuran ve hedefini 3.Lig olarak belirleyen Kırmızı- beyazlı ekip eline geçirdiği fırsatları değerlendiremeyince direk olarak çıkamadı ancak 12 grupta ligi 2.sırada tamamlayan ekiplerin birlikte hareket etmesi ve Federasyonun gerekli müracaatı yapmasının ardından bir umut ışığı doğdu.

1926 Bulancakspor Kulüp

Başkanı Emrullah Guguk "Takımlarına gönül vermiş olan Taraftarlarımıza şampiyonluk armağan etmeyi çok istedik ancak bunu başaramadık. Büyük üzüntü yaşadık. Şimdi ise o üzüntünün sevince dönmesi haberini bekliyoruz. Umarız Futbol Federasyonu Yetkilileri 12 takımın sesine kulak verir ve bizleri de 3.Lige alır " dedi.

Haber : Osman Yılmaz



Çelebi, Giresun Spor Yönetimine Girdi

Süper Amatör Ligi Şampiyon olarak tamamlayan ve 2024- 2025 Futbol sezonunda Giresun' u Bölgesel Amatör Ligde temsil etme hakkı kazanan Batlamaspor takımında 2.Başkan olan, iş dünyasının sevilen, sayılan isimlerinden İş insanı Fatih Çelebi,yeni seçilen Giresun Spor Yönetiminde yer aldı.

Emin Ertuğral başkanlığında iz bırakacak işlere imza atmak istediklerini

söyleyen Çelebi, herkesi Çotanak arma etrafında birleşmeye davet etti.

Haber Merkezi

